TELEVIZNY PROGRAM

35. TYZDEN

Sobota 24. 08. 2013

7:00
7:25

7:50
7:55
8:15
8:40
9:40
10:00
10:20
10:45

11:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme katolici / Zmysel
utrpenia

Kazdy den so svatymi
Klbko

Godzone magazin
LAJF / Bud krasa!
Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami

Vecerna univerzita / téma:
Vzrast v ¢nosti pri

formovani ucenikov, autor:

Dr. John a Lauri Przybysz,
téma: Zena ako manzelka
a matka v rodinnom
Zivote, autor: Marian
Cerveny

EFFETA / (Lk 13, 22 - 30)

® - Pre deti

12:00
12:25

13:45
14:30

15:00
15:25
16:00
16:25

16:55
17:30
17:55

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

K ndm sa obrat, 6, Matka
l[askava...

Lectio divina

Slovo Bozie podla Matusa
(16)

BozZie milosrdenstvo
Vlastna cesta

Ryza v Binh My

Bioetika / Paliativna
medicina

Postarska telenovela
RuZenec

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30
18:40
19:10
19:25
20:00
20:25
22:15
22:40
23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka

Polton magazin
Zavislosti

EFFETA / (Lk 13, 22 - 30)
Spravodajsky suhrn
Pan Jezis na navsteve
Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 25. 08. 2013

7:00
7:25
7:40
7:45
8:15
8:45
9:15

9:45
10:00
10:30
11:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Klbko

Kazdy den so svatymi
Sme katolici / Spoved
EFFETA / (Lk 13, 22 - 30)
Luxaren

Bioetika / Paliativna
medicina

Zavislosti
Peter medzi nami
Svata omSa z Bratislavy

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25

13:50
14:10
14:50
15:00
15:25
16:25
16:50

17:20
17:50

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Pavla / Zlociny
komunizmu

Saleziansky magazin
Sme katolici / Spoved
Putovanie kalvariami
BoZie milosrdenstvo
PreSiel som hranicu
EFFETA / (Lk 13, 22 - 30)

Storocie reforiem / Cirkev
v baroku

Octava dies

M&j nazor

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:10
18:30
18:40
19:10

19:30

20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Klbko

Rozpravocka

Spojeni oceanom
Katechéza (8) / Semienka
viery

Bioetika / Paliativna
medicina

Spravodajsky suhrn

LAJF / Bud krasa!
Postarska telenovela

VecCerna univerzita / téma:
Vzrast v ¢nosti pri
formovani ucenikov, autor:
Dr. John a Lauri Przybysz,
téma: Zena ako manZelka
a matka v rodinnom
Zivote, autor: Marian
Cerveny

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 26. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:35

10:00
10:15
10:30
11:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma/Lamal a
daval

Godzone magazin

RyZa v Binh My

Slovo Bozie podla Matusa
(16)

Z pramena

Reholha abeceda
Luxaren

Poltén magazin

® - Pre deti

11:30
11:40
12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:20
15:40

16:25
16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Zavislosti

Z pramena

Anjel Pana

Spojeni oceanom

Doma je doma / Sviatost
birmovania

LAJF / Bud krasa!

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Veclerna univerzita / téma:
Poistenie alebo tri grose,
autor: Gertrida Seveikova,
téma: Nedocenenost
harmonickej rodiny v
mysleni sucasnych [udi,
autor: Mons. Milan
Chautur

Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma/ Bude im
odpustené

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:00
19:30
19:50
20:00

20:15

20:30
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Octava dies

CeloStatne férum mladych
Pozvanka

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Katechéza (8) / Semienka
viery

U Nikodéma / Pokora
Presiel som hranicu

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 27. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10

9:35
10:00
10:15
10:30

11:15

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
PreSiel som hranicu
RyZa v Binh My
Bioetika / Paliativna
medicina

Octava dies

Z pramena

Zavislosti

VecCerna univerzita / téma:
Poistenie alebo tri grose,
autor: Gertrada Sevcikova,
téma: Nedocenenost
harmonickej rodiny v
mysleni sucasnych ludi,
autor: Mons. Milan
Chautur

CeloStatne forum mladych

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
16:50
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (8) / Semienka
viery
Anjel Pana

Storocie reforiem / Cirkev
v baroku

Doma je doma / Lamal a
daval

Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami
BoZie milosrdenstvo
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Polton magazin
Zavislosti

Godzone magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Pas moje
ovecky

Rozpravocka

Z pramena

Storocie reforiem /
Nabozenské vojny
Luxaren

Spravodajsky suhrn
Slovo BoZie podla Matusa
(17)

Spojeni oceanom
PoStarska telenovela

Doma je doma / Bude im
odpustené

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Streda 28. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10

9:50

10:00

10:15

12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami 12:25

Svata omSa 12:55

Vysielanie je predovsetkym ako  q3.55

sluzba pre chorych a

nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi

Putovanie kalvariami

Doma je doma / Bude im

odpustené

Storocie reforiem /

NaboZenské vojny 14:40

Lectio divina

Putovanie kalvariami 15:00

Z pramefia 15:20

Krizova cesta na 15:40

Copacabane 16:20

Anjel Pana 16:40
17:00
18:00

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Postarska telenovela
PresSiel som hranicu

Vecerna univerzita / téma:
Poistenie alebo tri grose,
autor: Gertrtida Sevcikova,
téma: Nedocenenost
harmonickej rodiny v
mysleni sucasnych ludi,
autor: Mons. Milan
Chautur

Katechéza (8) / Semienka
viery

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Celostatne forum mladych
Klbko

Doma je doma / Chorych
uzdravuijte...

Svatd omsSa z Rima

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:15
19:20
19:30

20:00
20:55
21:10
21:40
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Bioetika / Bioetika a
komunikacia

Caviarefi
Saleziansky magazin
Polton magazin
Zavislosti

Doma je doma / Pas moje
ovecky

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:40
10:00
10:15
10:30
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Pas moje
ovecky

Cesta z pralesa
Octava dies
Saleziansky magazin
Z pramena

Reholna abeceda
PreSiel som hranicu

Storocie reforiem /
Nabozenské vojny

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55
14:20
14:40

15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika / Bioetika a
komunikacia

Doma je doma / Bude im
odpustené

Ryza v Binh My
Celostatne forum mladych

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma / Pokora
Spojeni oceanom

Doma je doma /V dobrom
i zZlom... manZzelstvo

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
19:00

19:40

20:00
20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

VecCerna univerzita / téma:
Poistenie alebo tri grose,
autor: Gertrdda Sevéikova,
téma: Nedocenenost
harmonickej rodiny v
mysleni sucasnych ludi,
autor: Mons. Milan
Chautur

Katechéza (8) / Semienka
viery

Lectio divina

Reholna abeceda

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Chorych
uzdravujte...

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 30. 08. 2013

6:50
7:00

7:30

7:35

7:40

8:40

9:10

10:00

12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Chorych
uzdravujte...

Bioetika / Bioetika a
komunikacia

Medzi nebom a zemou

Uvedenie do Uradu
arcibiskupa Mons. Jana
Oroscha

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55

14:00
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

RyZa v Binh My

Doma je doma / Pas moje
ovecky

PreSiel som hranicu
BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Lectio divina

Sme katolici / Spoved

22 hlav

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25
20:55

21:55

23:30

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Taliansko / Z Florencie cez
Pisu do Sieny

Z rychlika
Spravodajsky suhrn
EFFETA / (Lk 14, 1 - 14)

Doma je doma / Chorych
uzdravujte...

Odvazne srdce Ireny
Sendler

Zaver vysielania

Verzia: 2013_35 - 14.02.2026 17:32:20

& - Nedostupné online




